

政務活動費経理簿(27年度)

収入・支出の都度、記入してください。

会派名 [日本共産党]

No	月	日	内 容	収入金額	支出金額	差引残高	会派代表者印	経理責任者印	項目番号
1	4	15	政務活動費	720.000		720.000			
2	5	3	書籍代		1.300	718.700			7
3	5	10	財政基礎講座受講料		21.000	697.700			2
4	5	10	" 宿泊料		6.200	691.500			2
5	5	10	" 受講料		21.000	670.500			2
6	5	10	" 宿泊料		6.200	664.300			2
7	5	10	" 受講料		24.150	640.150			2
8	5	10	" 宿泊料		6.200	633.950			2
9	5	10	" 交通費(3人)		7.482	626.468			2
10	5	10	書籍代		1.900	624.568			7
11	5	10	書籍代		1.800	622.768			7
12	5	10	研修時食事代(3人)		5.010	617.758			2
13	5	22	会場借り上げ費		1.770	615.988			4
14	5	26	自治体政策セミナー参加費		5.000	610.988			2
15	5	31	" 交通費		1.674	609.314			2
16	6	15	書籍代		1.728	607.586			7
17	6	23	200-用紙代		69.085	538.501			3
18	7	4	書籍代		1.500	537.001			7
19	7	5	書籍代		2.380	534.621			7
20	7	5	研修時食事代(2人)		2.656	531.965			2

※ 項目番号は、調査研究費=1、研修費=2、広報費=3、広聴費=4、要請・陳情活動費=5、資料作成費=6、資料購入費=7、人件費=8、事務費=9を記載してください。

政務活動費経理簿(27年度)

収入・支出の都度、記入してください。

会派名〔日本共産党〕

No	月	日	内 容	収入金額	支出金額	差引残高	会派代表者印	経理責任者印	項目番号
1	7	5	財政分析ステップアップ講座 参加費・宿泊(新規)		30,350	501,615			2
2	7	5	財政分析ステップアップ講座 参加交通費(2人)		4,988	496,627			2
3	7	6	財政分析ステップアップ講座 参加費(再受講)		21,000	475,627			2
4	7	6	" 宿泊費(1人)		6,200	469,427			2
5	7	7	月刊女性&運動		3,600	465,827			7
6	7	17	書籍代		1,728	464,099			7
7	7	20	交通費金沢～上野(2名)		56,860	407,239			2
8	7	25	自治体学校参加費・宿泊費		35,600	371,639			2
9	7	25	自治体学校参加費・宿泊費		35,600	336,039			2
10	7	25	会派出張届158冊修交通費(2)		2,940	333,099			2
11	7	30	市議会ニース夏季号印刷代 (振込手数料含む)		162,432	170,667			3
12	9	2	コピー用紙代		70,220	100,447			3
13	9	24	文房具代		1,192	99,255			9
14	10	19	複写料		10,120	89,135			6
15	10	19	プリンター-使用料		110,730	78,405			6
16									
17									
18									
19									
20									

※ 項目番号は、調査研究費=1、研修費=2、広報費=3、広聴費=4、要請・陳情活動費=5、資料作成費=6、資料購入費=7、人件費=8、事務費=9を記載してください。

収入・支出の都度、記入してください。

会派名〔日本共産党〕

No	月	日	内 容	収入金額	支出金額	差引残高	会派 代表 者印	経理 責任 者印	項目 番号
1			前期からの繰越分			78,405			
2	10	15	政務活動費交付金	720,000		798,405			
3	10	21	書籍代と17		2,160	796,245			7
4	10	23	複写代と17		110	796,135			6
5	12	15	コピー用紙代と17		74,690	721,445			3
6	12	16	書籍代と17		5,616	715,829			7
7	1	20	月刊学習の友 2015年4月～2016年3月号と17		7,000	708,829			7
8	1	22	書籍代と17		2,916	705,913			7
9	1	29	行政視察交通費宿泊代		140,160	565,753			2
10	2	3	実費交通費(行政視察)		2,844	562,909			2
11	2	3	行政視察 宿泊代		31,230	531,679			2
12	2	4	" 食費代		3,636	528,043			2
13	2	20	施設借上げ費		1,800	526,243			4
14	3	8	文房具代と17		2,963	523,280			9
15	3	10	コピー用紙代と17		81,470	441,810			3
16	3	28	月刊保育情報 2015年4月～2016年3月号 の保育運動資料集 2015年版		9,800	432,010			7
17	3	28	振り込み代		80	431,930			7
18	3	28	書籍代と17		2,808	429,122			7
19	3	29	議会報 秋季号、冬季号 印刷代と17		410,400	18,722			3
20	4	15	複写料		10,710	8,012			6

※ 項目番号は、調査研究費=1、研修費=2、広報費=3、広聴費=4、要請・陳情活動費=5、資料作成費=6、資料購入費=7、人件費=8、事務費=9を記載してください。

政務活動費経理簿 (27 年度)

収入・支出の都度、記入してください。

会派名 [日本共産党]

No	月	日	内 容	収入金額	支出金額	差引残高	会派代表者印	経理責任者印	項目番号
1	4	15	プリンター使用料		8,012	0			6
2									
3									
4									
5									
6									
7									
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									
16									
17									
18									
19									
20									

※ 項目番号は、調査研究費 = 1、研修費 = 2、広報費 = 3、広聴費 = 4、要請・陳情活動費 = 5、資料作成費 = 6、資料購入費 = 7、人件費 = 8、事務費 = 9を記載してください。